

DØGNRAPPORT

Vagtdøgn: kl. 08:00 d. 31-10-2018 til kl. 08:00 d. 1-11-2018



Tidspunkt	Adresse	Melding	Beskrivelse
09:09	Ørestads Boulevard	Trafikulykke	Trafikuheld med 3 biler. Middelsvære skader på alle 3 biler. Regionens ambulancefolk og akutlæge forestod patientbehandlingen. Afspærring vha. Hvidovre vandtankvogn og sprøjte Vesterbro. Efter aftale med ISL politi blev alle 3 biler bugseret til nødsporet og vejbanerne blev rengjort for vragdele og udsivende væsker. Skadestedet overgivet til ISL politi.
09:16	Fabrikmestervej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
09:42	Stefansgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon.
10:12	Ravnsborggade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
11:37	Prøvensvej	Fastklemt, Maskine o.l.	Køretøjer annulleret på vej til adressen af alarmcentralen
11:49	Linde Allé	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
11:54	Høvedstensvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
12:32	Svenskelejren	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon.
12:59	Islands Brygge	Trafikulykke	Lastvogn med monteret kran væltet under opgave. Lasbil lå på siden ved kajkanten, med kranen hængende nede i vandet. Lasbilen havde stadigvæk en anhænger monteret, som stadigvæk stod på hjulene.
13:13	J.M.THIELES VEJ	Ass. til ophjælpning	Assistance til ophjælpning.
13:21	Rentemestervej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
13:56	Amagertorv	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
14:49	Strandgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
15:33	Munktoftevej	Trafikulykke	Harmonikasammenstød med 5 biler impliceret, 4 personer lettere kvæstet,ingen fastklemte.

DØGNRAPPORT

Vagtdøgn: kl. 08:00 d. 31-10-2018 til kl. 08:00 d. 1-11-2018



Tidspunkt	Adresse	Melding	Beskrivelse
17:10	Selinevej	Trafikulykke	Fire biler kørt op bag hinanden (hamonikasammenstød). Motorvej afspærret i de to venstre vognbaner mens trafikken kunne passere forsigtigt i højre vognbane og nødspor. Da politiet havde frigivet skadestedet blev 3 af bilerne flyttet ind på græsareal ved nødspor mens den forreste bil kunne fortsætte ved engen hjælp. Vognbanerne blev rengjort for vragele og væsker og skadestedet blev overgivet til politiet.
17:50	Svenskelejren	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
18:01	Ulrik Birchs Allé	Røg fra Villa	Røg fra røgkanon ved Halloween fest, blev fejlagtigt tolket som ild i bygning.
18:27	Kærdammen	Ild i affald	Ild i byggematerialer - slukket med 1 HT rør.
20:53	Valdemar Hansens Vej	Kemikalieudslip	Melding om kraftig lugt af lim på flere etager, viste sig efterfølgende at være lugt fra kloakarbejde i nærområdet (strømpeføring af kloaker)
21:51	Vestervej	Gaslugt i bygning	Gaslugt i kælder - fundet arbejde med kloak der gav lugten. (epoxy)
23:10	Ekvipagemestervej	Brandalarm	Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet gruppen.
00:38	Herluf Trolles Gade	Ass. til ophjælpning	Assistance til ophjælpning.
05:24	Thorupsgade	Brandalarm	Ild i seng på værelse. Beboer reddet ud af personalet før ankomst. Ambulance rekvireret. Slukket med HT-rør. Servicefirma rekvireret og overtager skadestedet.
05:30	Arne Jacobsens Allé	Brandalarm	Blind alarm grundet trykfald i systemet.
06:04	Slotsholmsgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
07:22	Sundkrogsgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
07:47	Dronningens Tværgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detektoren.